
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

06.08.2019     г. Рассказово                                 № 485 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.10.2015 

№ 960 «Об утверждении муниципальной программы Рассказовского района 

«Информационное общество» на 2016-2022 годы» (в редакции 

постановлений от 01.11.2018 № 682, от 29.12.2018 № 935) 

 

             В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Рассказовского районного Совета народных депутатов 

от 25.12.2018 №60 «О бюджете Рассказовского района на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов», администрация района постановляет:                                 

1. Внести в муниципальную программу Рассказовского района 

«Информационное общество» на 2016-2022 годы, утверждённую 

постановлением администрации района от 28.10.2015 № 960 «Об 

утверждении муниципальной программы Рассказовского района 

«Информационное общество» на 2016-2022 годы» (в редакции 

постановлений от 01.11.2018 № 682, от 29.12.2018 № 935), следующие 

изменения:   

 1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе «Информационное 

общество» на 2016-2022 годы изложить в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации района в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела 

Е.Л. Каретникову. 

 

 

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела экономического развития,  

труда, предпринимательства и муниципального 

заказа администрации района 

                                            Т.Ю. Савельева 

 

Исполняющий обязанности начальника 

финансового отдела администрации района  

 

                                            В.А. Павликова 

 



Приложение  

к постановлению администрации района 

                                                                                                                                                   от 06.08.2019    № 485  

               

Приложение № 2 

к муниципальной программе 

«Информационное общество» на 2016-2022 годы 

                                                                                                                                                   

Перечень мероприятий муниципальной программы Рассказовского района 

 «Информационное общество» на 2016-2022 годы 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия, 

подпрограммы,  

ведомственной 

целевой 

программы 

Источники 

финансиро

вания 

Объёмы финансирования (тыс. руб.) 
Сроки 

исполнени

я 

Основные целевые 

индикаторы 

Ответстве

нный 

исполните

ль, 

соисполни

тели 

Всего В том числе по годам Наимено

вание 

ед. 

измерен

ия 

Целево

е 

значени

е 

(послед

ний год 

реализа

ции 

програ

ммы) 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Приобретение 

вычислительной 

техники и 

оргтехники 

Бюджет 

Рассказовс

кого 

района 

1078,4 293,3 285,1 128,3 0,0 100,0 100,0 100,0 2016-2022 

годы 

Обеспечен

ие 

рабочих 

мест 
специалис

тов 

администр
ации 

района 

обновленн

% 100 Финансов

ый отдел 

администр

ации 

района 2. Техническое 

обслуживание и 

ремонт сетевого и 

компьютерного 

Бюджет 

Рассказовс

кого 

района 

273,7 23,7 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 50,0 2016-2022 

годы 



оборудования, 

оргтехники. 

 

ыми 

программ

ными 

комплекса
ми. 

Установка 

программ
но-

техническ

их средств 
защиты 

персональ

ных 

данных и 
поддержан

ие их в 

актуально
м 

состоянии. 

3. Приобретение 

лицензионного 

программного 

обеспечения. 

 

Бюджет 

Рассказовс

кого 

района 

374,6 109,7 14,9 71,7 200,0 50,0 50,0 50,0 2016-2022 

годы 

Приобрете
ние 

общесисте

много и 

антивирус
ного ПО, 

поддержан

ие ПО в 
актуально

м 

состоянии 

% 100 

 Итого по 

подпрограмме: 

 1726,7 426,7 300,0 

 

200,0 200,0 

 

200,0 200,0 200,0 2016-2022 

годы 

    

 

 

Исполняющий обязанности начальника  

финансового отдела администрации Рассказовского района                                                         В.А. Павликова 


